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Marcin Brynda — Petit-Lancy, Szwajcaria
Inga Brynda — Petit-Lancy, Szwajcaria
Izabela Andrzejewska — Siedlce, Polska
Sebastaian Andrzejewski — Siedlce, Polska
Leszek Andrzejewski — Siedlce, Polska

Eliza Andrzejewska — Siedlce, Polska
Krystyna Andrzejewska — Siedlce, Polska
Sebastian Buszko — Carlisle, Wielka Brytania
Valerij Harlampjev — Ryga, Lotwa

. Grzegorz Stankiewicz — Verden (Aller), Niemcy
. Agata Biernacka — O$no Lubuskie, Polska

. Samuel Buszko — Londyn, Wielka Brytania
. Hanna Biernacka — O$no Lubuskie, Polska
. Ada Andrzejewska — Biatystok, Polska

. Kamil Andrzejewska — Bialystok, Polska

. Jelena Harlampjeva — Ryga, Lotwa

. Janusz Andrzejewski — Bialystok, Polska

. Lukasz Biernacki — O$no Lubuskie, Polska
. Jacek Biernacki — O$no Lubuskie, Polska

. Wiktoria Bojdol — Legnica, Polska

. Stanistaw Bojdol — Duszniki Zdroj, Polska

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

Sylwia Biernacka — O$no Lubuskie, Polska
Stanistaw Stankiewicz — Korsze, Polska
Rafal Gawel — Jaszkowa Dolna, Polska
Amelia Gawel — Jaszkowa Dolna, Polska
Alfreda Stankiewicz — Korsze, Polska
Sabina Bojdol — Duszniki Zdroj, Polska
Cecylia Biernacka — O$no Lubuskie, Polska
Mirostaw Andrzejewski — Siedlce, Polska
Hanna Gawel — Jaszkowa Dolna, Polska
Elzbieta Gawet — Jaszkowa Dolna, Polska
Marta Andrzejewska — Siedlce, Polska
Jakub Sidor — Biskupiec, Polska

Joanna Sidor — Biskupiec, Polska

? 7 -7, Polska

Elzbieta Andrzejewska — Biskupiec, Polska
Joanna Brynda — Petit-Lancy, Szwajcaria
Leonarda Buszko — Berlin, Niemcy

??-7, Polska

?7?-7, Polska

Dagmara Danowska — Jeziorany, Polska
Tomasz Imiotczyk — Susz, Polska
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54.

Mirostawa Szachowicz — Krasne Stare, Polska
Jan Koztowski — Krasne Stare, Polska

Eulalia Imiotczyk — Susz, Polska

?

Michal Andrzejewski — Siedlce, Polska

Alena Stankiewicz — Kirchlinteln, Niemcy

Tomasz Stankiewicz — Kirchlinteln, Niemcy 61.
Milla Jensen — Llandudno, Wielka Brytania 62.
Roman Stankiewicz — Kirchlinteln, Niemcy 63.
Niels Jensen — Llandudno, Wielka Brytania 64.
Rico Stankiewicz — Kirchlinteln, Niemcy 65.

Tanja Stankiewicz — Kirchlinteln, Niemcy

55.
56.
57.
58.
59.
60.

Sue-Ellen Jensen — Llandudno, WIk. Brytania
Regina Stankiewicz — Verden (Aller), Niemcy
Irena Hajduk-Andrzejewksa — Kgtrzyn, Polska
Kamil Rozlach” — Londyn, Wielka Brytania
Maciej Demkiw — Warszawa, Polska

Beata Koniuszek — Warszawa, Polska
Monika Koniuszek” — Londyn, Wik Brytania
Wiadystaw Andrzejewski — Ketrzyn, Polska
Marek Koczwara — Llandudno, WIk. Brytania
Leila Koczwara — Llandudno, Wielka Brytania
Wiadystaw Koczwara — Penrhos, Wik Brytania

Pozostali uczestnicy Zjazdu, nieobecni na zdjgciu:

66. Agnieszka Andrzejewska — Siedlce, Polska
67. Wanda Przyborowska — Jeziorany, Polska

: Osoby towarzyszace (nie wystepujace w drzewie genealogicznym)



